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Minnesanteckningar förda vid möte i Kalmar 6/3 2008 
 
Närvarande:  Johan Sterte, rektor Vxu  

Agneta Bladh, rektor HiK  
Ursula Hass, rektor BTH  
Ann Fust, förvaltningschef HiK 
Sven-Ove Nilsson, förvaltningschef BTH 

    Martin Bagge, studeranderepresentant BTH 
    Emelie Nilsson, studeranderepresentant HiK 
    John Schöld, studeranderepresentant Vxu, från kl. 10.00 
    Staffan Carius, projektledare 
    Ann-Sofie Ekelund, biträdande projektledare 
    Ingeborg Ekman, informatör 

Catarina Gaunitz, biträdande projektledare 
Per Sundström, biträdande projektledare 
Britt-Inger Saveman, projektledare vårdvetenskap, punkt 5 
Susanne Lindberg, projektassistent vårdvetenskap, punkt 5 

 
Anmält förhinder: 

Inger Johansson, biträdande projektledare 
Lars-Olof Nilsson, universitetsdirektör Vxu 

 
 
 
Mötet pågick den 3/6 2008 kl. 09.00–11.15. 
 
Mötesordförande var rektor Agneta Bladh. 
 
 

1. Mötets öppnande 
Agneta Bladh hälsade mötesdeltagarna välkomna och öppnade mötet. 
 
 
2. Fastställande av agenda 
Agendan fastställdes enligt förslag. 
 
 
3. Projektledaren har ordet 
Kort information lämnades om arbetet i aktuella delprojekt. Bland annat framkom behovet 
av signaler från styrgruppen om huruvida, och hur, man skall arbeta vidare. Ställnings-
taganden angående den pågående verksamheten inom Akademi sydost redovisas under 
punkt 4. 
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Från informationsstrategiska rådet meddelades att masterkatalogen i webbversion nu är 
färdig och lanseras samma dag. Ingeborg Ekman förevisade resultatet. Man meddelade 
vidare att student- och personalinformation går ut vid HiK och Vxu efter dagens möte, då 
ett stort behov av mer detaljerad information tycks föreligga bland anställda och studenter. 
Anna Strömblad meddelade att man beslutat ställa in mötet för informatörer och 
samverkansansvariga, som skulle ha hållits den 13/6. 
 
 
4. Det fortsatta arbetet i Akademi sydost 
Styrgruppen gjorde följande ställningstaganden angående den pågående verksamheten 
inom Akademi sydost. 
 
Sjugradig betygsskala: Delprojektet har startats efter initiativ av studentkårerna i sydost. 
Alla tre lärosäten tycker sig ha nytta av den utredning som görs, varför man ber gruppen 
att fortsätta sitt arbete och inkomma med förslag enligt projektplanen. 
 
Fysik: Projekttiden sträcker sig fram till den 31/3 2008. Styrgruppen uppmanar gruppen 
att fullfölja delprojektet, för att man därefter skall kunna ta ställning till vilka resultat som 
är tillämpbara under nuvarande förhållanden. Möjligheten till fortsatt samverkan inom 
ämnet kvarstår. 
 
IKT/lärandestöd: Eftersom IKT och lärandestöd är starkt knutet till frågan om en 
gemensam IT-organisation avslutas delprojektet inom ramen för Akademi sydost och 
övergår till att vara en angelägenhet inom fusionsprocessen. 
 
Vårdvetenskap: Delprojektet slutrapporterar vid detta styrgruppsmöte (se punkt 5). 
 
Kompetensutveckling: Vissa delar inom området kompetensutveckling, som till exempel 
chefsutbildning, har pågått under lång tid och bör fortsätta. Delprojektet inom Akademi 
sydost skall dock upphöra. Åt Ann Fust uppdrogs att stämma av med Monica Danielsson 
för framtagande av ett PM som beskriver hur det fortsatta samarbetet mellan HiK/Vxu och 
BTH kan bedrivas. 
 
Innovationsstöd: HiK och Vxu går vidare med gemensam strukturfondsansökan. BTH:s 
medverkan upphör. 
 
Grants Office: Utredningen av ett gemensamt Grants Office fortsätter som ett tvåparts-
samarbete mellan HiK och Vxu inom ramen fusionsprocessen, medan samarbete och 
informationsutbyte med BTH skall fortsätta där så är möjligt. 
 
Ekonomiutbildning: Arbetet för en gemensam ekonomiutbildning och -forskning skall 
fortsätta i tät samverkan mellan HiK och Vxu, och betraktas fortsättningsvis som en 
fusionsfråga. 
 
Gemensam IT: Genomförandet av en gemensam IT-organisation skall ske inom ramen för 
fusionsprocessen. 
 
Yrkeslärarutbildningen: Eftersom HiK och Vxu har examensrätt är yrkeslärarutbildningen 
redan idag i praktiken ett tvåpartssamarbete, inom vilket tjänster köps av BTH. 
Utbildningen hamnar naturligt inom ramen för fusionen, med fortsatt möjlighet till 
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samverkan med BTH. Den utbildning som har påbörjats ska genomföras i enlighet med 
tidigare överenskommelser. Frågan om beslutsorgan får tas upp i den allmänna nämnds-
diskussionen. Betonades att det är viktigt att man finner en beslutsstruktur som fungerar 
fram till tidpunkten för fusion. 
 
Forskarskola i matematik och modellering: Verksamheten fortsätter som planerat. 
 
Gemensamt biblioteksdatasystem: Implementeringen av det gemensamma biblioteks-
datasystemet genomförs inom ramen den reguljära verksamheten vid alla tre lärosäten i 
sydost. Samordningen av biblioteksverksamheten vid HiK och Vxu är en fråga som 
hanteras i fusionsprocessen. 
 
Doktorandombud: Det sydostgemensamma doktorandombudets anställning skall löpa året 
ut enligt tidigare beslut. Frågan om fortsatt samarbete skall aktualiseras i god tid före årets 
slut. 
 
Studentkårerna: Den utredning om studentkårernas organisering vid en fusion, som 
kårerna begärt hjälp för att genomföra, behandlas som en fusionsfråga. 
 
Åt projektgruppen uppdrogs att göra avstämning för de delprojekt som skall avslutas. 
 
 
5. Slutrapport Vårdvetenskapliga utbildningar inom Akademi sydost 
Britt-Inger Saveman föredrog slutrapporten från delprojektet Vårdvetenskapliga 
utbildningar inom Akademi sydost. Hon konstaterade inledningsvis att arbetet bedrivits i 
ett öppet och konstruktivt klimat. Förutsättningen för arbetet i projektgruppen har varit ett 
framtida scenario med ett lärosäte. Rapporten förmodas ligga till grund för fortsatt 
utvecklingsarbete i olika arbetsgrupper.  
 
Projektgruppen har som utgångspunkt för sitt arbete haft resultaten från Högskoleverkets 
utvärdering, en programförklaring för vårdvetenskapens utveckling inom Akademi sydost 
och ett uppdrag från styrgruppen. I rapporten framkommer bland annat att samarbete och 
profilering kan utvecklas inom området hälsa, och att teori och praktik integreras till fullo 
så att klinisk forskning kan etableras. Vidare beskriver man hur den verksamhetsförlagda 
utbildningen kan samordnas genom exempelvis gemensamma avtal och ett utökat 
samarbete kring handledarutbildningen. För att möjliggöra en höjning av den samlade 
kompetensen föreslås bland annat skapandet av långsiktiga strategier, etablering av 
forskarskolor och möjligheter till postdoc- och forskarassistenttjänster. Som kvalitets-
säkringsåtgärder föreslås utvecklandet av en ny masterutbildning inom vårdvetenskap, 
samt bildandet av ett gemensamt vårdvetenskapligt kvalitetsråd för att leda ämnes-
utvecklingen. 
 
Projektgruppen har svårt att se att vårdvetenskapen kan växa sig stark utan ett samarbete 
mellan alla tre lärosäten i regionen. Det är också viktigt för rekryteringen att man kan 
attrahera unga studenter till forskarutbildning, liksom satsningar på postdoc-tjänster och 
seniora forskare. Vidare betonade Britt-Inger att det är viktigt att våga tänka nytt och att, 
som akademi, inte enbart rätta sig efter avnämarnas intresse utan att ligga lite före i 
tänkandet. 
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Styrgruppen tackade projektgruppen, inklusive projektassistenten Susanne Lindberg, för 
ett mycket välgjort arbete. Fortsättningsvis kommer miljöerna vid HiK och Vxu att arbeta 
närmare varandra organisatoriskt, men uppmanas att inta en öppen attityd när det gäller 
samarbetet inom ämnet i regionen. 
 
 
6. Övrigt 
Akademi sydost-kansliet: Diskussion om framtiden för Akademi sydost-kansliet. I takt 
med att verksamheten fasas ut minskar arbetsbelastningen, varför det är naturligt att också 
omfattningen av kansliet minskas ned. Den kompetens och det närverk som upparbetats 
upp under sydostprocessen kan komma till användning i det framtida fusionsarbetet. 
Förvaltningscheferna gavs i uppdrag att diskutera med sina respektive medarbetare, och åt 
Ann Fust uppdrogs att följa upp detta. 
 
Mötestider: Styrgruppen beslöt att ställa in de två följande styrgruppsmötena den 10/4 och 
den 19-20/5. Nästa styrgruppsmöte äger rum den 11/6 i Karlskrona. Inga sydost-
gemensamma fakultetskonferenser eller styrelseseminarier kommer att hållas. 
 
 
7. Mötets avslutande 
Ordföranden avslutade mötet. 
 
 
 
Antecknat av 
Ann-Sofie Ekelund 
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